
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  03.03.2026 nr 2-4/76 

 

 

Liikluspiirangu kehtestamine Luunja valla kohalikel ja avalikuks kasutamiseks 

määratud eraomandis olevatel teedel 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4, liiklusseaduse 

§ 12 lõike 1, majandus- ja taristuministri 05.01.2015 määruse nr 1 „Liikluspiirangute 

avalikustamise ja liikluskeelu alasse loa taotlemise ja loa väljastamise kord“ § 3 lõiked 1, 3 

ning 7, haldusmenetluse seaduse § 8 lõike 2 ning arvestades asjaolu, et ilmastikuolude tõttu 

on teede konstruktsioon oluliselt nõrgenenud ja vältimaks Luunja valla avalikult kasutatavate 

kohalike teede ja teerajatiste kahjustamist raskeveokite poolt Luunja Vallavalitsus 

o t s u s t a b: 

1. Kehtestada alates 4. märtsist 2026. a Luunja valla kohalikel teedel ja avalikuks 

kasutamiseks määratud eraomandis olevatel teedel liikluspiirang sõidukitele mille tegelik 

mass ületab 8 tonni. 

2. Paigaldada teedele vastavad liiklusmärgid. 

3. Otsuse punktis 1 nimetatud liikluspiirang ei kehti ühistranspordile, pääste- ja eriteenistuse 

sõidukitele ning Luunja vallas korraldatud olmejäätmeveoga lepinguliselt seotud 

prügiveokitele.  

4. Liikluskeelu alase loa väljastamiseks esitatakse Luunja Vallavalitsusele taotlus majandus- 

ja taristuministri 05.01.2015 määruse nr 1 "Liikluspiirangute avalikustamise ja 

liikluskeelu alasse loa taotlemise ja loa väljastamise kord" §-s 5 sätestatud korras. 

5. Määrata taristunõunik-osakonnajuhataja volitatud ametnikuks, kellel on majandus- ja 

taristuministri 05.01.2015 määruse nr 1 "Liikluspiirangute avalikustamise ja liikluskeelu 

alase loa taotlemise ja loa väljastamise kord" §-s 6 sätestatud korras liikluskeelu alase loa 

väljastamise õigus. 

6. Käesoleva korralduse rikkumisest tulenevad kahjud hüvitab või heastab kahju tekitaja. 

7. Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva korralduse vastuvõtmiseni. 

8. Teade liikluspiirangu kehtestamisest avaldada valla kodulehel. 

9. Korraldus jõustub selle teatavakstegemisest.  



 

10. Korralduse peale võib esitada vaide Luunja Vallavalitsusele või kaebuse Tartu 

Halduskohtule haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Annika Pajumaa-Murov (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


